UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

      Số:        /SNV-CCVC

V/v góp ý dự thảo dự thảo Hướng
dẫn việc tổ chức Đại hội đại biểu

các DTTS cấp huyện, cấp tỉnh Bắc
Giang lần thứ IV năm 2024

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang

Ngày 16 tháng 4 năm 2024, Ban Dân tộc tỉnh ban hành Công văn số

335/BCĐĐH về việc góp ý dự thảo hướng dẫn việc tổ chức Đại hội đại biểu các

dân tộc thiểu số cấp huyện, cấp tỉnh Bắc Giang lần thứ IV năm 2024.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo, Sở Nội vụ nhất trí với nội dung

hướng dẫn do cơ quan chủ trì soạn thảo đề xuất. Đề nghị Ban Dân tộc tỉnh hoàn

thiện dự thảo hướng dẫn trình Ban chỉ đạo cấp tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  Lãnh đạo Sở;

-  Lưu: VT, Phòng CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T07:36:33+0700

		2024-04-23T08:10:13+0700

		2024-04-23T08:10:21+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T08:10:40+0700